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Impreza Turystyczna numer 041 /2025 

SZWAJCARIA SAKSOŃSKA 
DREZNO, LIPSK, MOST BASTEI, PILLNITZ, MORITZBURG 

 

1 - 4 maja 2025 - 4 dni  
 
 

 

1 dzień czwartek:  
Godz. 6.00 wyjazd z Chorzowa, ul. Kościuszki (zatoczka przy tężni), po zgłoszeniu: godz. 6.15 
z Katowic (ul. Piotra Skargi), godz. 6.35 Gliwice (Plac Piastów), przekroczenie granicy (zabrać 
dokumenty!) w Jędrzychowicach, przejazd do Drezna zwanego „Florencją nad Łabą”. Zwiedzanie 
zabytkowej części miasta: katedra Frauenkirche (panorama miasta)*, ul. Praska, przejście do 
Galerii Zwinger*, Opera Sempra, Katedra św. Trójcy. Przejście promenadą spacerową „Tarasy 
Brühlera”, zwaną „balkonem Europy”, dziedzińcami Zamku Residenzschloss, który kryje m.in. 
„Zielone Sklepienie” - dawny skarbiec Augusta Mocnego. Przejazd do Czech, miejscowość Duchcov 
- Hotel Casanova, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

2 dzień piątek: 
Śniadanie, Przejazd do Parku Narodowego Szwajcarii Saksońskiej po stronie Niemiec. 
Zwiedzanie: zakątka grupy skał Bastei, wznoszącego się nad Łabą w okolicach miasteczka 
Rathen. Przejście piesze sławnym Mostem Bastei* (76,5 m długości) nad wąwozem Mardertelle 
(40 m wysokości) do kurortu Rathen (odpoczynek). Przeprawa promem* i przejazd na zamek - 
twierdzę Königstein*. Zwiedzanie zamku (XIII w.) – twierdzy (audio przewodnik w języku 
polskim)*, w trakcie zwiedzania czas na wytchnienie. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

3 dzień sobota:  
Śniadanie. Przejazd do Lipska, zwanego „miastem Bacha”. Zwiedzanie Pomnika Bitwy 
Narodów*, związanego z bitwą Napoleona z 1813 r. (najwyższy pomnik w Europie). Przejazd do 
zabytkowego centrum, zwiedzanie: Kościół św. Tomasza (grób J.S. Bacha), muzeum J.S. Bacha*, 
Stary i Nowy Ratusz, Stara Waga z zegarem słonecznym, kryty Pasaż Handlowy - Mädler 
z Piwnicami Auerbacha, Kościół św. Mikołaja, najstarszy węzeł kolejowy i największy zabytkowy 
Dworzec Kolejowy Europy, Opera, Baszta Maurycego (mury obronne), Uniwersytet Lipski* 
(panorama miasta). Zwiedzanie zakończymy na Karl–Liebkencht Strase, gdzie będzie czas na 
wytchnienie i powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

4 dzień niedziela:  
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do letniej rezydencji królów saskich (Fryderyka Augusta I) 
– przejście Założeniem pałacowo – ogrodowym* Zamku Pillnitz, gdzie największą atrakcją jest 
200 letnia Kamelia (drzewo co roku  pokrywa się 35 tys. kwiatów). Przejazd do miejscowości 
Moritzburg do wczesnobarokowego założenia pałacowego* „na wodzie” przebudowanego na 
polecenia króla polskiego Augusta II Mocnego – dziś perełka architektoniczna. Po zwiedzaniu czas 
na wytchnienie i wyjazd w powrotną, na trasie przerwa na posiłek na terenie Polski.  
Przyjazd do Chorzowa przez Gliwice, Katowice w godzinach wieczornych - ok. 21.30.    VERTE ! 
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Świadczenia:  
• przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, 
• pilot- przewodnik na całej trasie, 
• 3 noclegi w hotelu*** „Casanova” (2 - 3 os., wc, łazienki, TV, Wi-Fi), 
• 3 śniadania - bufet i 3 obiadokolacje z deserem, 
• system słuchawkowy audio tour guide, 
• obowiązkowa składka TFU i TFP, 
• ubezpieczenie KL 30 000 €, NNW 20 000 zł i bagaż 1100 zł, 
• podatek VAT. 

        

koszt wycieczki: 1230 zł  
koszt wycieczki z rabatem: 1198 zł 

 

(Karta Turysty CCIiT, czł. PTTK – skł. 2025r.) 
 
 

        

*Dodatkowo: na wstępy do 10 zwiedzanych obiektów i przeprawę promem 
 ok. N – 110 euro (osoby dorosłe), U (+65) – 90 euro, U – 50 euro (dzieci, uczniowie 6-16 lat) 

 

Zapisy wraz z wpłatą zaliczki 400 zł od uczestnika przy zgłoszeniu. Pozostała kwota na 3 tygodnie 
przed wyjazdem. Rezerwacja telefoniczna miejsca na wycieczce ważna do 4 dni roboczych  

(zwrot zgodnie z OWU w Imprezach Turystycznych, istnieje możliwość zawarcia dodatkowego 
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji do 7 do od daty wpłaty zaliczki). Uczestnicy wchodzą do 

autokaru na 15 min. przed wyjazdem według daty wpłaty zaliczki (dotyczy wsiadania w Chorzowie). 
 

 
 

Zapisy i informacji udziela biuro 32 771 99 74 lub tel. kom. 0048 502 46 38 28 
 
 

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce 
 

konto Santander Bank 12 1910 1048 2518 2100 8123 0001 z dopiskiem „1-4.05” 
 

Pilot – przewodnik realizujący wyjazd, ma możliwość zmiany programu ze względu na 
bezpieczeństwo uczestników. Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie ze względu 

 na konieczne rezerwacje i dostępność zwiedzanych obiektów.  


